PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2017

№ 77
пос.Маяк
Об утверждении Порядка составления и ведения бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Маякского сельского поселения Отрадненского района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Маякского сельского поселения Отрадненского района) и внесения изменений в них

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе   Маякского сельского поселения Отрадненского района, утвержденным решением Совета Маякского сельского поселения Отрадненского района №149 от 18 октября 2017 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок составления и ведения бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Маякского сельского поселения Отрадненского района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Маякского сельского поселения Отрадненского района) и внесения изменений в них  Прилагается.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Маякского сельского поселения
Отрадненского района                                                         С.М. Мироненко